

Kruszyna, dnia 2013-07-10

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych na zadanie p.n. „Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, z terenu Gminy Kruszyzna”.

Odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Wyjaśnienie dotyczy zapisów SIWZ pkt 4.4, ppkt 2.1, 2.2 i 2.3, który mówi, że odpady segregowane zbierane odbierane będą w pojemnikach (workach). Pytanie nasze brzmi: Kto dokonuje wyboru wyposażenia danej nieruchomości na odpady segregowane (papier, metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, szkło, odpady ulegające biodegradacji) w pojemnik lub worek Wykonawca czy właściciel posesji?”

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział zgodnie z pkt 4.4, ppkt 2.1, 2.2 i 2.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zbieranie i odbieranie odpadów segregowanych w pojemnikach typu worek. W przypadku gdy Wykonawca będzie chciał wyposażyć daną nieruchomość w pojemniki typu kubeł, niniejszą decyzję pozostawiam Wykonawcy.

Pytanie 2:

„Z zapisów SIWZ wynika, że do obowiązków Wykonawcy należy tylko wyposażenie PSZOK i transport wraz z zagospodarowaniem odpadów z PSZOK, czy utworzenie i obsługa PSZOK należy do obowiązku Zamawiającego?”

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 4.13 SIWZ Gminy punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) umiejscowiony będzie w miejscowości Widzów ul. Kościelna 3, 42-282 Kruszyzna. Niniejszy punkt jest przygotowany przy czym nie posiada wyposażenia w odpowiednie pojemniki. W odniesieniu do obsługi informuję, że zapewni ją Zamawiający.

Pytanie 3:

„Zapis SIWZ pkt 8, ppkt 8.2 mówi, że Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał lub wykonuje usługi główne odpowiadające swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, obejmujące wykonanie lub wykonywanie usług odbierania odpadów komunalnych oraz odbieraniu odpadów segregowanych od – łącznie co najmniej 500 nieruchomości. Czy dołączając referencje Spółdzielni Mieszkaniowych i sprawozdania M-09 i G-06 sporządzane do GUS na potwierdzenie powyższego, Wykonawca spełni wymagania zapisów SIWZ? Czy Zamawiający uzna lokale mieszkaniowe jako nieruchomości?”

Odpowiedź:

Zamawiający uzna lokale mieszkaniowe jako nieruchomości. W odniesieniu do poświadczenia posiadanego doświadczenia, jeżeli z przedłożonych sprawozdań będzie jednoznacznie wynikała liczba co najmniej 500 nieruchomości (lokali mieszkaniowych) Zamawiający uzna posiadane doświadczenie.

Pytanie 4:

„Prosimy o informacje na temat ilości zamieszkałych osób i ilości posesji na terenie gminy Kruszyna.”

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 4.4, ppkt 7) SIWZ Zamawiający podał orientacyjną ilość nieruchomości przewidzianych do obsługi przez Wykonawcę, wynosi ona ok. 1221.

Liczba zamieszkujących osób na terenie gminy Kruszyna - 4880 osób, stan na dzień 2013-07-10.

Informuję, że w projekcie umowy § 4 popełniono omyłkę w odniesieniu do liczby nieruchomości przewidzianych do obsługi przez Wykonawcę. Podano omyłkowo liczbę 1176 przy czym winna ona wynosić 1221 nieruchomości zgodnie z SIWZ i ogłoszeniem o zamówieniu. Wobec powyższego poprawiono zapis w umowie. Skorygowany projekt umowy zamieszczono na stronie internetowej www.bip.kruszyna.pl

Zważywszy, iż do upływu terminu składania ofert, tj. dnia 15 lipca 2013 r. godz. 10:00 pozostał wystarczający czas na uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert, Zamawiający pozostawia dotychczasowy termin składania ofert bez zmiany.

D.W.

W Ó J T
mgr inż. Jadwiga Zawadzka